 
  ЕКО ПОРАКИ


ЧувајјапланетатаЗемја, тааќетиврати!
Засадидрво, засадицветзапоубавсвет!
Штедивода и тоа е вомода!
Водатасештедизатоаштомногувреди!
Капкавода-капкаживот.
Чиствоздух-здравживот.
Спасијапланетата, таа е вотвоираце!
Секојакапкасе брои.
Природата е богатствоштотребадасечува.
Воприродаодамчестозоштоздравјетоми е напрвоместо.
Нејазагадувајприродататаа е нашатаиднина.
Засадидрво, засадијасвојатаиднина!
 23.04.2020 -За домашна задача :  Македонски јазик

-Прочитај ги пораките

-Разговарај за нив

-Одбери три препиши ги на печатно латиница  

- Нацртај илустрација за истите.
23.04.2020 -За домашна задача :  Математика

Текстуални задачи:

1.Јован имал 48 боички и ги наредил во 4 еднакви купчиња.Колку купчиња направил Јован?

2.На 5 деца им биле еднакво поделени 65 бонбони.Колку бонбони добило секое дете?
3.Во училишната библиотека на 8 полици се сместени 72 книги.Колку книги има на секоја полица?

4.Учениците од 3 одд.отишле во посета на музеј.Биле 42 девојчиња и 38 момчиња

Наставникот ги поделил подеднакво во 8 групи.По колку ученици има во секоја група?

5.  91 – 4 х 7 =                              36 + 72 : 9 =

     5 х 8 + 42 : 6 =                         ( 38 + 11)  х 3 =

Работен лист за учениците  
[image: image2.emf]
Одбери си твој херој. Нацртај го и подвлечи ги неговите особини.
